
UCHWAŁA NR 34/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 
 
w sprawie zmiany kategorii administracyjnej dróg 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.     
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 107 ze zm.1) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 320 ze zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie nadanie kategorii drogi powiatowej: 

1) ulicy bez nazwy położonej w rejonie pętli tramwajowej między ul. Hutniczą a 
ul. Nowotoruńską, o długości 222m, położonej na działkach w obrębie nr 269 
nr ew.: 10/25, 10/15, 10/29, 10/27, 10/33, 11/9 i 11/11; 

2) ulicy bez nazwy położonej między ul. Hutniczą a ul. Nowotoruńską o długości 
1078m, położonej na działkach w obrębie nr 137 nr ew.: 9/127, 9/123, 9/136, 
9/131, 9/133, 9/130, 9/137, 9/142, 9/139, 9/144, 9/147 i 4/337. 
 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie zmianę kategorii administracyjnej drogi z gminnej na 
powiatową: 

1) ulicy Wulffa od ul. Petersona do ul. Eberhardta o długości 760m; 
2) ulicy Eberhardta od ul. Wulffa do ul. Hutniczej o długości 957m; 
3) ulicy Hutniczej od ul. bez nazwy wskazanej w §1 ust. 1 do ulicy bez nazwy 

wskazanej w §1 ust. 2 o długości 1078m; 
4) ulicy Orląt Lwowskich między ul. Pelplińską a ul. Wyzwolenia o długości 

207m. 
 

§ 3. Opiniuje się pozytywnie zmianę kategorii drogi powiatowej ul. Ostromeckiej od 
ul. Wyzwolenia do ul. Andersa o długości 316m. 

 
§ 4. Opiniuje się pozytywnie zmianę kategorii administracyjnej drogi z powiatowej na 

gminną: 
1) odcinkowi ulicy Ujejskiego od początku ulicy do ul. Glinki o długości 453m; 
2) odcinkowo ulicy Inwalidów od początku ulicy do przejazdu kolejowego  

o długości 81m. 
 
 § 5. Uchwałę przekazuje się Prezydentowi Bydgoszczy. 
 
 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
  
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222. 


